
 

 

UCHWAŁA NR LV/1158/2024 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w  sprawie ustalenia regulaminu przyznawania stypendiów Prezydenta Miasta 

w ramach „Miejskiego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających 

naukę w Gliwicach” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 z późn. zm.), art. 72 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 ), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala co następuje 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VII/133/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu przyznawania stypendiów Prezydenta Miasta Gliwice w ramach „Miejskiego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę w Gliwicach” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2. załącznika otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium Prezydenta Miasta może być przyznane wybitnie uzdolnionym uczniom szkół 

podstawowych, szkół ponadpodstawowych oraz szkół artystycznych, pobierającym naukę na terenie 

miasta Gliwice, których średnia ocen uzyskanych w wyniku ostatniej klasyfikacji rocznej wynosiła co 

najmniej 4,0 w szkole ponadpodstawowej oraz co najmniej 5,0 w szkole podstawowej.”; 

2) § 3. załącznika otrzymuje brzmienie: 

„Wniosek o przyznanie stypendium Prezydenta Miasta musi uwzględniać osiągnięcia ucznia 

uzyskane w roku  szkolnym, w którym składany jest wniosek.”; 

3) § 5. ust. 2 załącznika otrzymuje brzmienie: 

„Wniosek wraz z załączoną dokumentacją należy składać począwszy od dnia zakończenia rocznych 

zajęć dydaktyczno-wychowawczych do dnia 30 czerwca danego roku szkolnego, w sekretariacie 

Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Gliwicach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 2558



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2558


		2024-03-29T07:16:47+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




